capacidade mínima de 

9.000 litros; direção 

hidráulica, ar-

condicionado; equipado 

com todos  os  

acessórios exigidos 

pelo CONTRAN 

UND 01 R$ 602.166,67 R$ 602.166,67 

14.1.Valor Estimado: O valor estimado do conjunto unitário é de R$ 602.166,67 ( 

seiscentos e dois mil cento e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

15.0.OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

15.1.Sem prejuízo das obrigações constantes na Lei n° 14.133/2021 caberá, à contratada: 

a) A responsabilidade por encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e civis,